
2023 年度(R5 年度)児童多機能型支援 NEST 

アンケート結果からの改善点 
 

保護者の皆様へ 

 

この度は、アンケートにご協力いただき、誠にありがとうございました。 

皆様から寄せられた貴重なご意見、ご感想は私たちにとって大変重要なものです。 

いただきましたご意見、ご感想を基に、今後のサービス向上に努めて参ります。 

 

いただきましたご意見から以下の点に重点を置いて改善を進めることを計画しております。 

 

保護者同士の交流 

保護者同士の交流ができる環境を提供できるよう、どのような形式で交流を促すことが最良

かを模索いたします。 

今現在は、かしこまった保護者会というよりはご家族で参加できるイベント形式の催しを考

えております。 

同法人で運営している放課後等デイサービス事業所との交流等も考えております。 

 

職員紹介について 

職員紹介を紙ベースでのアナウンス、SNSアカウント、HP等のいずれかで周知させていた

だこうと考えております。 

 

保護者の皆様と手を携えて、子ども達にとって最良の環境を提供することに全力を尽くして

参ります。 

アンケートにお答えいただき、また貴重なご意見を共有していただきありがとうございまし

た。 

深く感謝申し上げます。 

 

今後も継続的に改善を行い、保護者の皆様、子ども達にご満足いただけるよう努めて参りま

すので、引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

児童多機能型支援 NEST 管理者 瀬戸真司 


